
Anti-Trespass panel - dvojitá příruba

Anti-Trespass panel - dvojitá příruba (viz CN od dodavatele s výhradním právem na trhu)

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení 
konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje 
náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 
z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací  (Základna pro výpočet - dotyčné 
práce) 
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 
kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací  (Základna pro výpočet - dotyčné 
práce) 
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

692 969,00 Kč

Požadavek: Osazení bezpečnostních panelů, které zabrání vstupu osob na koleje.

Dílčí zadání údržby železničního svršku,  *přejezdu 

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil: 

číslo 03/2024/TO Bečov 

Místo prací: trať Mariánské Lázně - Karlovy Vary d. n.
TÚ Mariánské Lázně - Vlkovice

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup autem + kolejově

Datum realizace: I. čtvrtletí 2024 (dle výroby a dodání bezpečnostvích prvků)

Výluka: NE

Stávající stav: Místo se nachází na TK v km 1,4-1,6 v blízkosti nákupního centra, kde si místní občané zkracují cestu přes koleje, aniž by 
se jednalo o oficiální přechod. Tím vzniklo velmi rizikové a nebezpečné místo. Jedná se o 2. etapu, kdy je nutné provést ještě striktnější 
opatření.

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4389740

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d9559ee-d7e2-44b0-80e1-74b105a7685e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2024 13:12:00


